MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

Rodovia BR 349, Km 14 - Zona Rural, Bom Jesus da Lapa - Bahia, CEP: 47600-000

ANEXO II - RETIFICADO EM 27/06/2023

FICHA DE INSCRIÇÃO – VAGAS REMANESCENTES GRADUAÇÃO

EDITAL 21/2023

Eu,____________________________________________________________________________

anexando a documentação necessária, venho requerer inscrição para o Processo Seletivo para ocupação

d e v a g a s remanescentes no c u r s o de graduação

ofertado pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa,

por meio do Edital nº 21, de 19 de junho de 2023.

Opção da vaga para INSCRIÇÃO, conforme Anexo I do Edital:

Tipo de vaga A0 L1 L2 L5 L6 L10 L14 V5525

Marque um "X" na opção desejada

Documento de Identificação: _________________________Órgão expedidor: _____________

Data de nasc imento :_____ /________ /_____________

Naturalidade: ___________________________________UF: ___________________________

Endereço:_______________________________________________________________________

Bairro: _____________________________________Cidade/UF: ___________________________

Telefone celular: ____________________________Telefone Residencial: ________________

CPF:

_________________________________________________________________________________________________________

E-mail: ________________________________________________________________________

Ano de Realização do Enem (2015 a 2022): _________________________________________

Curso:

_______________________________________________________________________________________________________

Campus: _______________________________________________________________________

( ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em participar do Edital nº 21 de 19 de junho de

2023,referente às vagas remanescentes do Curso de Graduação Gestão da Tecnologia da

Informação, e tenho ciência total das normas constantes neste Edital, em relação às quais não posso

alegar desconhecimento.

__________________________, _______de __________________de 2023.

Local Data

____________________________________________________________________________________

Assinaturado(a) requerente

(Candidato menor de idade-Assinatura do responsável)